益  田  市

令和６年１２月１３日

報 道 発 表 資 料

益田市読書感想文コンクール表彰式の開催について（ご案内）

●概 要

 児童、生徒の読書意欲の向上と図書館の利用促進を図るため、市内の小中高生を対

象とした読書感想文コンクールを開催し、各賞の入賞者が決定したため表彰式を開催

いたします。

●日程

  【日 時】令和６年１２月２４日（火曜日）１６時～

  【場 所】益田市立図書館 ２階 視聴覚室

  【出席者】入賞者（小学生 中学生） 保護者 学校関係者

益田市長      山本 浩章

益田市議会議長   福原 宗男

益田市教育長    領家 芳明

益田市立図書館長  岡﨑 健次

審査長       森脇 達也

●その他

   市長賞１点、市議会議長賞２点、教育長賞３点、図書館長賞３点の表彰を行い

ます。

   また、表彰後、審査員を代表いたしまして、審査長の森脇達也様より、講評を

いただきます。

担当課 教育委員会

    協働のひとづくり推進課

担当者 堀 佑人

電話番号 0856-31-0622

ＦＡＸ番号 0856-31-0641

E-mail yuto-hori@city.masuda.lg.jp